РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет КЫЗЫЛ - УРУПСКОГО сельского поселеНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	09.12.2013 г.
	      а. Кызыл -Уруп
	№ 38

О внесении изменений в решение Совета Кызыл - Урупского сельского поселения от 29.11.2010 г. № 18 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Кызыл - Урупского сельского поселения».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет Кызыл - Урупского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета Кызыл - Урупского сельского поселения от 29.11.2010 г. № 18 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Кызыл - Урупского сельского поселения» следующие изменения:
а) в преамбуле решения после слов «Уставом Кызыл – Урупского сельского поселения» дополнить словами «Совет Кызыл – Урупского сельского поселения»
б) в пункте 3 решения слова «от 06.09.2005г.» заменить словами «от 06.09.2005 г.№23»
    2. Настоявшее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Кызыл - Урупского

сельского поселения                                                                                  Н.Н. Чочиев